Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

 МО город Алапаевск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.10.2020 г.                                                                                                      № 51 -А

г.Алапаевск

О внесении изменений в Распоряжение № 31-А от 04.07.2014г. «О создании

комиссии по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях при

Управлении физической культуры, спорта и молодежной политики на 2014-

2020гг.»

 В соответствии с п.8, п.п. а) Указа Президента Российской Федерации

от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане противодействия

коррупции на 2014-2015 годы»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В наименовании Распоряжения Управления ФКСМП от 31-А г «О

создании комиссии по противодействию коррупции в муниципальных

учреждениях при Управлении физической культуры, спорта и молодежной

политики на 2014-2020гг.» и в приложениях, слова «2014-2020г.г.» читать в

следующей редакции «2014-2022» далее по тексту

2. Контроль данного распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                       Д.В. Батаков